
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Восьмой созыв – пятое заседание 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е   

 

24 декабря 2025 года              г. Моршанск                                         №88  

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Моршанского 

городского Совета народных 

депутатов восьмого созыва 

Елатомцева Дмитрия Николаевича 

 

На основании письменного заявления депутата Моршанского 

городского Совета народных депутатов  восьмого созыва от 22 декабря 2025 

года Елатомцева Дмитрия Николаевича о досрочном прекращении 

полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», Уставом муниципального образования 

городской округ –  город Моршанск Тамбовской области, Моршанский 

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата по избирательному 

округу №  4 Моршанского городского Совета народных депутатов восьмого 

созыва Елатомцева Дмитрия Николаевича в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                                 В.В.Бородин 

 
 


